
ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА 2010. 
ГОДИНУ 

 
Јавне набавке у 2010. години 
 
Планирано (са ПДВ-ом):  482.424.067,00 динара 
 
добра:   338.489.676,00 динара 
радови:   39.878.995,00 динара 
услуге:   104.055.396,00 динара 
 
Реализовано ( са ПДВ-ом): 417.439.010,56 динара 
 
добра:     315.834.376,07 динара 
услуге:     77.089.677,06 динара 
радови:    24.514.957,43 динара 
 
Укупно поступака мале вредности: 69  
Укупно поступака велике вредности: 61  
 
Републички хидрометеоролошки завод је у 2010. години је спровео јавну набаваку по 
хитности за само један поступак, и то за набавку противградних ракета типа ПП-8. За 2009. 
годину нисмо имали таквих поступака. 
 
Јавна набавака бр.20/10-Набавка противградних ракета ПП-8 у количини од 750 ком, 
спроведена је на основу чл. 24. став 1. тачка 4) Закона о јавним набавкама (Сл.гласник 
бр.116/2008). 
 
Образложење: 
 
Закључно са даном 22.06.2010. године, систем одбране од града је утрошио 6034 
противградне ракете, а на терену се налази 5998 ракета, што обезбеђује просек 
попуњености од само 3,7 ракета по противградниј станици. Међутим, изузетно је критична 
ситуација на појединим деловима брањене територије, посебно на радарским центрима 
Ваљево и Букуља, где је просек попуњености 2,35 противградних ракета, а 109 
противградних станица муопште нема ракета. 
 У циљу смањења штета од опасне метеоролошке појаве као што је град, неопходно 
је одмах набавити одговарајуће количине противградних ракета које би санирале критичну 
ситуацију на појединим брањеним територијама. 
 С обзиром да произвођач противградних ракета Полиестер из Прибоја има на 
лагеру произведених 1000 противградних ракета типа ПП-8, а на основу изнетог, донешена 
је одлука да се набавка спроведе у складу са чл.24. став 1. тачка 4) Закона о јавним 
набавкама (Сл.гласник бр.116/2008). 
 
Укупна уговорена вредност за 750 ком:  18.375.000,00 динара. 
 
Испоручилац: Корпорација Полиестер Прибој 
 

1 



ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРВИ КВАРТАЛ 2010 
 
 

ОБРАЗАЦ A ЗА  ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПРВИ КВАРТАЛ 2010. 
  

Подаци о поступку и предмету 
јавне набавкe 

Подаци о вредности јавне набавке  
(у хиљадама динара) Подаци о изабраном понуђачу Подаци 

 о понуди 

Ре
дн
и 

 б
ро
ј 

В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 

О
сн
ов

 и
з 

ЗЈ
Н

 

В
рс
та

 
пр
е

 
дм

ет
а

роП
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена 
вредност 

Уговорена 
вредност  
без ПДВ 

Уговорена  
вредност 
 са ПДВ 

Датум  
закључења  
уговора 

Назив и седиште  
изабраног понуђача 

Матични 
 број  

Б
ј 

пр
ис
пе
ли
х 

по
ну
да

 

К
ри
те
ри
ју
м 

за
 и
зб
ор

 

I  II III IV V         VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV

1            3 24.1.3 1 10
Набавка радиосонди и 
метеоролошких 
балона 

31.000,00 31.030,00 36.615,40 05.03.2010. LABTEH export-import 07473575 1 1

УКУПНО 31.000,00   31.030,00 36.615,40

 
ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  

О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПРВИ КВАРТАЛ 2010. 
 

Редни 
број 

Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број  
закључених уговора 

Укупна вредност 
закључених уговора без ПДВ

(у хиљадама динара) 

Укупна вредност 
закључених уговора са ПДВ 

(у хиљадама динара) 

I     II III IV V

1 добра    1 2.411,21 2.845,23

2 услуге    9 7.501,94 8.852,29
3 радови    1 2.450,00 2.891,00

Укупно 11   12.363,15 14.588,52

 
 
 
 
 

2 



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПРВИ КВАРТАЛ 2010. 

 
    Табела 1 

Број поступака Исход поступака 
јавних набавки Јавне набавке 

велике вредности 
Јавне набавке 
мале вредности 

Успешно спроведени   1 11

Обустављени  - - 

Поништени делимично  - - 

Поништени у целини   - 1

Укупно   1 12
 
 
 
Табела 2 

Ре
дн
и 

бр
ој

 
В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 
В

 
п
рс
та

ре
дм

ет
а 

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена 
вредност 

(у хиљадама 
динара) 

Разлог 
обуставе/ 
поништења 
поступка 

Опис разлога  

I II III IV     V VI VII VIII

1      1 1 09 Набавка заштитне 
опреме на раду 2.542,00 47 Добијене све неисправне 

понуде 
 
 
 
 
Извештај о јавним набавкама за први квартал 2010. упућен је Управи за јавне набавке под сл. бројем 404-169 од 9.4.2010.  
 
 
 
 
 

3 



 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ДРУГИ КВАРТАЛ 2010 

 
ОБРАЗАЦ A ЗА  ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД  ДРУГИ КВАРТАЛ 

2010. 
  

Подаци о поступку и предмету 
јавне набавкe 

Подаци о вредности јавне набавке  
(у хиљадама динара) Подаци о изабраном понуђачу Подаци 

 о понуди 

Ре
дн
и 

 б
ро
ј 

В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 

О
сн
ов

 и
з 

ЗЈ
Н

 

В
рс
та

 
пр
е

 
дм

ет
а

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена 
вредност 

Уговорена  
вредност  
без ПДВ 

Уговорена  
вредност  
са ПДВ 

Датум  
закључења  
уговора 

Назив и седиште  
изабраног понуђача 

Матични 
 број  

Бр
ој

 
пр
ис
пе
ли
х 

по
ну
да

 

К
ри
те
ри
ју

м 
за

 и
зб
ор

 

I  II III IV V         VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV

1           1 1 08 Погонско гориво 10300 10300 12154 13.04.2010. НИС а:д: НОВИ САД, НИС 
ПЕТРОЛ, Нови Сад, Србија 20084693 1 1

2           3 24.1.3 2 01
Сервисирање 
инструмената произвођача 
Analytik Jena 

600 496,56 585,95 20.04.2010. 

PHILLIPS 
INTERNATIONAL 
TYRADING, Београд, 
Србија 

0693455 1 1

3           3 24.1.3 2 01
Сервисирање 
инструмената произвођача 
ПРО ЕКОС 

1400 1401,39 1653,64 23.04.2010 ПРО ЕКОС Д.О.О., Београд, 
Србија 07463464 1 1

4           1 2 01
Сервисирање возила 
индијског произвођача 
Махиндра 

1584,74 1584,74 1869,99 11.05.2010. ТТМ КОМЕРЦ Д.О.О, 
Београд, србија 07804806 1 2

5           3 24.1.3 1 10 Противградне ракете ПП-
8 62500 61250 72275 17.05.2010. Корпорација Полиестер а.д., 

Прибој, Србија 07219539 1 1

6           3 24.1.3 1 10 Противградне ракете ПП-
6ТК 11500 12350 14573 17.05.2010. Корпорација Полиестер а.д., 

Прибој, Србија 07219539 1 1

7            3 24.1.3 1 10 Противградне ракете ТД-8 12500 12407,5 14640,85 19.05.2010. TRAYAL HEM д.о.о, 
Крушевац, Србија 17264489 1 1

8           3 24.1.3 1 10 Противградне ракете ТД-
6Б 11000 10957,5 12929,85 19.05.2010. TRAYAL HEM д.о.о, 

Крушевац, Србија 17264489 1 1

9           3 24.1.3 1 01
Хемикалије и резервни 
делови за 
спектрофотометре 

466,1 433,38 511,39 24.05.2010. НОВОС д.о.о, Београд, 
Србија 17093070 1 1

4 



MERCK Spectroquant 
NOVA 400 

1
0 3          24.1.3 1 10 Противградне ракете 

КПГР-6 11000 10750 12685 01.06.2010. ХК Крушик а.д. Ваљево, 
Ваљево, Србија 07096364 1 1

1
1 3          24.1.3 2 01

Сервисирање и одржавање 
хидролошке опреме 
произвођача ОТТ 

300 300 354 24.06.2010. LANS wGh д.о.о, Београд, 
Србија 20376619 1 1

1
2 3          24.1.4 1 10 Противградне ракете ПП-

8 24500 18375 21682,5 30.06.2010. Корпорација Полиестер а.д., 
Прибој, Србија 07219539 1 1

УКУПНО 147650,84   140606,07 165915,17

 
 
 

ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  
О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД ДРУГИ КВАРТАЛ 2010. 

 

Редни 
број 

Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број  
закључених уговора 

Укупна вредност 
закључених уговора без ПДВ

(у хиљадама динара) 

Укупна вредност 
закључених уговора са ПДВ 

(у хиљадама динара) 

I     II III IV V

1 добра    9 9041,7 10669,21

2 услуге    11 7625,66 8998,2

3 радови    1 284,63 335,86

Укупно 21   16951,99 20003,27

 
 
 
 
 
 
 

5 



 
ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА 

ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД ДРУГИ КВАРТАЛ 2010. 
 

    Табела 1 
Број поступака Исход поступака 

јавних набавки Јавне набавке 
велике вредности 

Јавне набавке 
мале вредности 

Успешно спроведени   11 21

Обустављени  0 0 

Поништени делимично   0 0

Поништени у целини   0 1

Укупно   11 22
 
 
Табела 2 

Ре
дн
и 

бр
ој

 
В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 
В

 
п
рс
та

ре
дм

ет
а 

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена 
вредност 

(у хиљадама 
динара) 

Разлог 
обуставе/ 
поништења 
поступка 

Опис разлога  

I II III IV     V VI VII VIII

1     1 2 12

Консултантске услуге за 
потребе акредитације 
лабораторије за 
еталонирање 
метеоролошких 
инструмената 

712 47-остало Добијене све неисправне 
понуде 

 
 
 
 
 
Извештај о јавним набавкама за други квартал 2010. упућен је Управи за јавне набавке под сл. бројем  404/10 од 7.7.2010. 
 
 

6 



ИЗВЕШТАЈ ЗА ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2010 
 

ОБРАЗАЦ A ЗА  ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД  ТРЕЋИ 
КВАРТАЛ.2010. 

  
Подаци о поступку и предмету 

јавне набавкe 
Подаци о вредности јавне набавке  

(у хиљадама динара) Подаци о изабраном понуђачу Подаци 
 о понуди 

Ре
дн
и 

 б
ро
ј 

В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 

О
сн
ов

 и
з 

ЗЈ
Н

 

В
рс
та

 
пр
е

 
дм

ет
а

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена  
вредност 

Уговорена 
 вредност  
без ПДВ 

Уговорена  
вредност  
са ПДВ 

Датум  
закључења  
уговора 

Назив и седиште  
изабраног понуђача 

Матични 
 број  

Бр
ој

 
пр
ис
пе
ли
х 

по
ну
да

 

К
ри
те
ри
ју

м 
за

 и
зб
ор

 

I  II III IV V         VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV

1           3 24.1.3 1 03

Хидролошки инструменти 
произвођача SEBA за 
континуално мерење 
промене нивоа воде на 
рекама 

5085 5051 5960 09.07.2010. БЕОИНЖЕЊЕРИНГ 
2000, Београд, Србија 17329634 1 1

2           3 24.1.3 2 01
Сервисирање и одржавање 
јонског хроматографа DX-
100 

650 648 764 09.07.2010. HEMOLAB D.O.O., 
Београд, Србија 07549288 1 1

3        3 24.1.3 1 05 Софтвер Corobor AMSS 4830 4829 5698 17..08.2010. 
COMING COMPUTER 
ENGINEERING, Београд, 
Србија 

09085262 1 1

4           1 1 03

Инструменти за мерење и 
дигитално регистровање 
промене нивоа воде и 
температуре подземних 
вода-партија 2 

1100 780 920 30.08.2010. LANS wGh D.O.O., 
Београд, Србија 20376619 3 2

5           1 1 03

Инструменти за мерење и 
дигитално регистровање 
промене нивоа воде и 
температуре подземних 
вода-партија 1 

2040 1400 1652 30.08.2010. LANS wGh D.O.O., 
Београд, Србија 20376619 3 2

6           3 24.1.3 2 01

Сервисирање и одржавање 
хидролошке опреме 
произвођача SEBA 
Hydrometrie 

500 500 590 08.09.2010. БЕОИНЖЕЊЕРИНГ 
2000, Београд, Србија 17329634 1 1

7           1 2 01 Поправка камиона Тубо 
Зета 550 124 146 15.09.2010. АУТОРЕМОНТ Д.О.О, 

Београд, Србија 08365113 3 2

УКУПНО 14755   13332 15730

7 



 
 
 
 

ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  
О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2010. 

 

Редни 
број 

Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број  
закључених уговора 

Укупна вредност 
закључених уговора без ПДВ

(у хиљадама динара) 

Укупна вредност 
закључених уговора са ПДВ 

(у хиљадама динара) 

I     II III IV V

1 добра    5 2913 3437

2 услуге    3 2928 3455
3 радови    2 528 623

Укупно 10   6369 7515

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



 
 

ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2010. 

    Табела 1 
Број поступака Исход поступака 

јавних набавки Јавне набавке 
велике вредности 

Јавне набавке 
мале вредности 

Успешно спроведени   7 10

Обустављени  0 0 

Поништени делимично   0 0

Поништени у целини   0 2

Укупно   7 12
 
 
Табела 2 

Ре
дн
и 

бр
ој

 
В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 
В

 
п
рс
та

ре
дм

ет
а 

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне 
набавке 

Процењена 
вредност 

(у хиљадама 
динара) 

Разлог обуставе/ 
поништења поступка Опис разлога  

I II III IV     V VI VII VIII

1    6 1 03 Набавка и постављање 
хидрауличног клина 400 

11-одбијене све 
неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене 
неисправне и 
неприхватљив

е понуде 

2    6 2 01 Реконструкција 
централног грејања 700 

11-одбијене све 
неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене 
неисправне и 
неприхватљив

е понуде 
 
Извештај о јавним набавкама за трећи квартал 2010. упућен је Управи за јавне набавке под сл. бројем 404-411 од 7.10.2010. 
 
 

9 



 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2010 
 

ОБРАЗАЦ A ЗА  ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД  ТРЕЋИ 
КВАРТАЛ.2010. 

  
Подаци о поступку и предмету 

јавне набавкe 
Подаци о вредности јавне набавке  

(у хиљадама динара) Подаци о изабраном понуђачу Подаци 
 о понуди 

Ре
дн
и 

 б
ро
ј 

В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

О
сн
ов

 и
з 

ЗЈ
Н

 

В
рс
та

 
п р
ед
ме
та

 

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета  
јавне набавке 

Процењ
ена  

вреднос
т 

Уговорена 
вредност без 

ПДВ 

Уговорена  
вредност  
са ПДВ 

Датум  
закључења  
уговора 

Назив и седиште  
изабраног понуђача 

Матични 
 број  

Бр
ој

 
пр
ис
пе
ли
х 

по
ну
да

 

К
ри
те
ри
ју
м 

за
 и
зб
ор

 

I  II III IV V         VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV

1          1  1 05

Надоградња 
рачунарско 
телекомуникацио
ног система 

15500 15716 18545 1.10.2010.
COMING COMPUTER 
ENGINEERING, 
Београд, Србија 

09085262 1 2

2          3 24.1.3) 2 03

Сервисирање 
инструмената 
произвођача 
Agilent 

2000 1849 2182 6.10.2010.
DSP 
CHROMATOGRAPHY, 
Београд, Србија 

06767567 1 1

3         3 24.1.3) 1 01

Хемикалије и 
резервни делови 
произвођача 
LANGE HACH 

500 499 589 7.10.2010. ANALYSIS DOO, 
Београд, Србија 17152491 1 1

4         1  3 11
Адаптација 
просторија РХМЗ-
а 

7900 6671 7872 12.10.2010. ЈУГОГРАДЊА ДОО, 
Београд, Србија 07794517 6 2

5         3 24.1.7) 2 01
Додатне услуге за 
сервисирање 
возила Махиндра 

396 396 467 22.10.2010. ТТМ КОМЕРЦ, 
Београд, Србија 07804806 1 1

6         1  1 01 Канеларијски 
материјал 1600 1177 1389 25.10.2010. ИВАЂО ДОО, Београд, 

Србија 06882641 2 2

7          1  1 01 Киселине 170 151 178 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 
Београд, Србија 17167677 2 1

10 



8         1  1 01 Специјалне п.а. 
хемикалије 150 96 113 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 

Београд, Србија 17167677 2 1

9         1  1 01 Референтни 
материјали 650 631 744 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 

Београд, Србија 17167677 1 1

10         1  1 01
стандарди за 
јонску 
хроматографију 

60 49 58 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 
Београд, Србија 17167677 1 1

11           1  1 01 П.А. Хемикалије 600 515 608 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 
Београд, Србија 17167677 1 1

12           1  1 01 ICP/AAS 300 128 151 12.11.2010. NOVOS, Београд, 
Србија 17093070 2 1

13         1  1 01 Техничке 
киселине 70 38 45 12.11.2010. SONECOMP, Београд, 

Србија 07991452 1 1

14         1  1 01 Стандарди GC и 
HPLC 280 305 360 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 

Београд, Србија 17167677 1 1

15         1  1 01
Ултра чисте 
хемикалије за 
LC/MS и GC/MS 

270 215 254 12.11.2010. UNI-CHEM DOO, 
Београд, Србија 17167677 1 1

16         3 24.1.7) 2 01
Додатне услуге за 
поправку камиона 
Турбо Зета 

30 20 24 17.11.2010. АУТОРЕМОНТ, 
Панчево, Србија 104359883 1 1

17         3 24.1.3) 1 03
Набавка резервног 
блока радара 
Gematronik 

2000 2000 2360 19.11.2010. LANS wGh DOO, 
Београд, Србија 20376619 1 1

18         1  3 11

Климатизација 
објекта у 
Карађорђевом 
парку 

3500 2085 2460 29.11.2010. ИНТЕРКЛИМА, 
Врњачка бања, Србија 07378572 5 2

19          3 24.1.5) 1 08 Додатна испорука 
погонског горива 2500 2500 2950 3.12.2010.

НИС АД НОВИ САД, 
НИС ПЕТРОЛ-огранак 
Београд, Београд, 
Србија 

20084693 1 1

11 



20         1  1 05 Рачунарска 
опрема 5600 3864 4560 15.12.2010. 

COMING COMPUTERS 
ENGINEERING, 
Београд, Србија 

09085262 2 2

21         1  1 06 Теренска моторна 
возила 5203 5861 6916 15.12.2010. АК КОМПРЕСОР, 

Београд, Србија 20060875 2 2

22         3 24.1.3) 1 03

Комплет 
контролер са 
припадајућим 
софтвером за 
радар МРЛ5 

2900 2896 3417 30.12.2010. МТТ ИНФИЗ, Београд, 
Србија 07721927 1 1

УКУПНО 52179   47662 56242
 
 
 

ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  
О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2010. 

 
 
 

Редни 
број 

Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број  
закључених уговора 

Укупна вредност 
закључених уговора без ПДВ

(у хиљадама динара) 

Укупна вредност 
закључених уговора са ПДВ 

(у хиљадама динара) 

I     II III IV V

1 добра    7 5024 5928

2 услуге    7 2185 2578

3 радови    0 0 0

Укупно 14   7209 8506

 
 

12 



 
 
 

ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2010. 

    
Табела 1 

Број поступака Исход поступака 
јавних набавки Јавне набавке 

велике вредности 
Јавне набавке 
мале вредности 

Успешно спроведени   22 17

Обустављени  8 1 

Поништени делимично   0 0

Поништени у целини   0 0

Укупно   30 15
 
Табела 2 
 

Ре
дн
и 

бр
ој

 
В
рс
та

 
по
ст
уп
ка

 
В

 
п
рс
та

ре
дм

ет
а 

П
ре
дм

ет
 

Опис предмета јавне набавке 
Процењена 
вредност 

(у хиљадама 
динара) 

Разлог обуставе/ 
поништења поступка Опис разлога  

I II  III IV     V VI VII VIII

1     1 1 03 Набавка термометара 5932 
11-одбијене све неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене неисправне и  
неприхватљиве понуде 

2     1 1 01 Набавка тонера 2637 
11-одбијене све неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене неисправне и  
неприхватљиве понуде 

3     1 1 06 Набавка доставних возила 4322 
11-одбијене све неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене неисправне и  
неприхватљиве понуде 

4      1 1 01 Фазе за хроматографију 450 14-остало није прикупљена  
ни једна понуда 

13 



5      1 1 03 Набавка комплет контролера за радар МРЛ5 2900
11-одбијене све неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене неисправне и  
неприхватљиве понуде 

6      1 1 03 Набавка уређаја за непрекидно напајање 2855
11-одбијене све неисправне, 

неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде 

добијене неисправне и  
неприхватљиве понуде 

7      1 1 03 Набавка аутоматских кишомера 2000 14-остало није прикупљена  
ни једна понуда 

8    1 1 03 Резервни делови и пратећи прибор за  
одржавање аутоматских мет. станица 1236 

11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 

неприхватљиве понуде 

добијена  
неприхватљива понуда 

УКУПНО: 22332 

 
 
 
Извештај о јавним набавкама за четврти квартал 2010. упућен је Управи за јавне набавке под сл. бројем 404-2 од 5.01.2011. 
 

14 


